ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

───────

Số:         /UBND-KGVX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Gia Lai, ngày        tháng        năm 2025
23

V/v thành lập Ban Chỉ đạo
Dân số và Phát triển tỉnh
Gia La

     Kính gửi: Sở Y tế

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 104/TTr-SYT ngày 28/8/2025 về
việc xin chủ trương liên quan việc thành lập Ban Chỉ đạo Dân số và Phát triển tỉnh
Gia Lai; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương thành lập Ban Chỉ đạo Dân số và Phát triển tỉnh Gia
Lai như đề nghị của Sở Y tế tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan căn cứ hướng dẫn của Bộ Y tế và các văn bản khác có liên quan, đề xuất
thành lập Ban Chỉ đạo Dân số và Phát triển tỉnh Gia Lai theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Thị Thanh Lịch;

- CVP, PVPVX, PVPQT;

- Lưu: VT, V6, V4.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Lịch

2809 01 09